
      OBEC BUBLAVA 
______________________________________________________________________________________________________________________ 

Bublava č.p. 389, 358 01  Kraslice   IČ: 00259268  tel.: +420 352 686 221,  +420 352 686 251  IDDS: iwbasyt 

 

 

 

Mob.tel.: starosta +420 725 051 001, e-mail: urad@obecbublava.cz ,  www.obecbublava.cz 

 

 

 

 

 

Ceník Senior expres Bublava 
 

 

1. Cena přepravy jednosměrné jízdy za osobu trvale žijící v obci Bublava / cena 
přepravy jednosměrné jízdy za osobu bez trvalého pobytu v obci Bublava: 

 

• Na území obce Bublava 20,- Kč / 30,- Kč 

• Stříbrná 30,- Kč / 45,- Kč 

• Kraslice 30,- Kč / 45,- Kč 

• Rotava, Jindřichovice, Oloví 45,- Kč / 75,- Kč 

• Sokolov 80,- Kč / 120,- Kč 

• Karlovy Vary 120,- Kč / 180,- Kč 
 
 

2. Čekací doba 
 

• Doba čekání v místě jednání klienta do 15 minut není zpoplatněna. 

• Při době čekání delší než 15 minut je každých započatých 15 minut čekání 
zpoplatněno částkou 30,- Kč. 

 
3. Ostatní 

 

• Tento ceník schválilo Zastupitelstvo obce Bublava na svém 14. zasedání dne 
12.12.2024 usnesením č. 344/2024/Z14. 

 

• Tento ceník nabývá účinnosti dne 1.1.2025. 
 

http://www.obecbublava.cz/

